ASSIST~NCIA SOCIAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 
14.133/2021, obedecendo aos preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. 
VENCEDOR- R N NASCIMENTO FILHO COMÉRCIO-ME, CNPJ Nº 02.856.971/0001-63, no valor global de 
R$ 6.140,00 (SEIS MIL CENTO E QUARENTA REAIS). 

Olho D'água do Piauí (PI), 08 de setembro de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

OLHO D"AGUA DO PIAUt 

ld:07383286379A1D99 
ESTADO DO PIAUI 
Prefeitura Municipal de Olho D'Agua do Plaul 
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLHO D'ÁGUA DO 
PIAUI-PI. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERA EFETUADO COM RECUSOS PROPRIOS DO MUNICIPIO E 
RECURSOS FEDERAIS. 

PAGAMENTO: VALOR GLOBAL DER$ 6.140,00 (SEIS MIL CENTO E QUARENTA REAIS). 

DATA: 09 DE SETEMBRO DE 2022. 

ld:0B6202EF 503818D9 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUiS DO PIAUi 

CNPJ Nº, 01.519.467/0D01-05 
Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785 

CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI) 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

situado na Rua Raimundo Paulino da Silva. nº 231 , Bairro São José, CEP 64.601-264, Picos­
PI. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DO DIA SEGUINA 
DA DATA DE EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 478.220,00 (QUATROCENTOS E SETENTA E OITO 
MIL E DUZENTOS E VINTE REIAIS).